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[image: image1.png]                                                    Załącznik nr 2
                                                    do Regulaminu przyznawania
                                                    jednorazowych stypendiów naukowych
                                                    Marszałka Województwa Łódzkiego 

…………………………………………………
pieczęć uczelni, do której uczęszcza

            kandydat do stypendium
Wniosek

o przyznanie jednorazowego stypendium naukowego 
Marszałka Województwa Łódzkiego 

w kategorii „student” 

	Informacje wypełniane przez instytucję przyjmującą wniosek

	Data przyjęcia wniosku:


1. Wniosek należy wypełnić komputerowo na właściwym formularzu.

2. Do wniosku należy dołączyć kserokopie dokumentów, potwierdzone za zgodność 
z oryginałem przez wnioskodawcę, które są odzwierciedleniem uzasadnienia wniosku.

3. Do wniosku można dołączyć dodatkowe rekomendacje i opinie, recenzje prac, publikacje, itp.
4. Obowiązkowo należy wypełnić wszystkie pola wniosku. Jeżeli pole nie może zostać wypełnione, należy wpisać „nie dotyczy”.

Część A 

1) Dane wnioskodawcy i kandydata do stypendium

	Imię i nazwisko osoby występującej z wnioskiem (rektora/prorektora szkoły wyższej):
	

	Nazwa, adres i numer telefonu szkoły wyższej:
	

	Nazwa wydziału, na który uczęszcza kandydat:
	

	Dziedzina nauki, którą reprezentuje kandydat (zgodna z § 3 ust. 2 Regulaminu):
	

	Kierunek i rok studiów, na który uczęszcza kandydat:
	

	Imię i nazwisko kandydata do stypendium:


	

	Adres zamieszkania i numer telefonu kandydata do stypendium:
	

	Adres e-mail kandydata do stypendium:


	

	Data urodzenia kandydata:
	


2) Informacje o stypendiach, które kandydat otrzymał z innych źródeł

(stypendia należy podać w porządku chronologicznym od najnowszych do najstarszych)

	L.p.
	Nazwa stypendium
	Rok przyznania
	Podmiot przyznający

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	



Część B


1) Nagrody i wyróżnienia w konkursach

	Lp.
	Nazwa konkursu
	Data
	Zajęte miejsce (laureat/ wyróżnienie/udział)
	Etap *

	
	
	
	
	między-
narodowy
	ogólno-polski
	inny

	1.
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	


* zaznacz właściwe pole znakiem x

	Etap międzynarodowy: 

· laureat/wyróżnienie – do 15 pkt

· udział –  do 9 pkt 
	Etap krajowy:  

· laureat/wyróżnienie –  do 8 pkt

· udział –  do 4 pkt 

	Inny etap: 

· laureat/wyróżnienie –  do 3 pkt

· udział – 1 pkt 


2) Osiągnięcia i dorobek naukowy i edukacyjny kandydata do stypendium

(Aktywność naukowa: działalność w kole naukowym, artykuły, referaty, udział 
w konferencjach, uczestnictwo w projektach naukowo-badawczych, praktyki i staże, certyfikaty, współpraca międzynarodowa itp.)

a) Osiągnięcia i dorobek naukowy i edukacyjny o zasięgu międzynarodowym

(Osiągnięcia należy podać w porządku chronologicznym od najnowszych do najstarszych)

	L.p.
	Data
	Osiągnięcie

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	


0 - 40 pkt

b) Osiągnięcia i dorobek naukowy i edukacyjny o zasięgu krajowym

(Osiągnięcia należy podać w porządku chronologicznym od najnowszych do najstarszych)

	L.p.
	Data
	Osiągnięcie

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	


0 - 30 pkt
c) Osiągnięcia i dorobek naukowy i edukacyjny o innych niż ww. zasięgach
(Osiągnięcia należy podać w porządku chronologicznym od najnowszych do najstarszych)

	L.p.
	Data
	Osiągnięcie

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	


 0 - 20 pkt

Część C

1. Cele i krótki opis planowanej ścieżki rozwoju naukowego z uwzględnieniem dotychczasowych osiągnięć

	Planowana ścieżka rozwoju:



	Planowany rodzaj wydatków wspierających planowaną ścieżkę rozwoju:



	Uzasadnienie wnioskowania o przyznanie stypendium:




Część D

1. Oświadczenie wnioskodawcy (rektora/prorektora szkoły wyższej)
	Ja niżej podpisany/a oświadczam, że zapoznałem/am się z Regulaminem, 
a informacje zawarte w niniejszym wniosku są zgodne z prawdą.

………………                        ………….
   ………………………………..
Miejscowość                                Data                                      Podpis rektora/prorektora
                                                                                                                 szkoły wyższej


	Zgodnie z ustawą z dnia 29.08.1997r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926 ze zm.) wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w związku z procedurą przyznawania stypendium.

………………
……….
       …………………………….

Miejscowość                                     Data                                  Podpis rektora/prorektora
                                                                                                                 szkoły wyższej



2. Oświadczenie kandydata do stypendium
	Ja niżej podpisany/a oświadczam, że zapoznałem/am się z Regulaminem, 
a  informacje zawarte w niniejszym wniosku są zgodne z prawdą.

………………                        ………….
          ………………………….

Miejscowość                                 Data                                            Podpis kandydata 




	Zgodnie z ustawą z dnia 29.08.1997r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926 ze zm.) wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w związku z procedurą przyznawania stypendium.

………………
……….
       … ………………………….

Miejscowość                                Data                                             Podpis kandydata 




Część E

Wykaz załączników

	L.p.
	Nazwa załącznika

	1.
	

	2.
	

	3.
	

	4.
	


	……………………………….

miejscowość i data
	………………………………….

pieczątka i podpis wnioskodawcy
(rektora/prorektora szkoły wyższej)
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Projekt Promocja marki regionalnej „Łódzkie intelektualne” współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz z budżetu samorządu województwa łódzkiego, realizowany przez Województwo Łódzkie.
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